sustinebo: horret horret mens tua, ad nefandum, crudele,
 lugubre, barbarum spectaculum, audendum tamen est, et per
 sanguinarij Carnificis funas ad inuitas occisorum victorias
 gradus faciendus est, et vobis Aud: audendum quanta atro-
 citate, lactentium sanguine inundabit ille Procuta Beth-
 lemicas curas, qua pueri fortitudine Seruatoris sui vitam
 propugnauerint. Audijt ille humani sanguinis gurges Herodes
 infantem in prosepibus vagum, qui olim diademata per nefas raptum
 ex impia ceruice deturbaret, exardere primum, in furias agi
 deinde, ubi se a tribus Orientis Regibus delusum aduertit, et
 quid agam? inquit, instat succesor pellimur, et quod timerendum
 est hostiam occultant fascia non tamen diu latere poterit,
 quarum paucicam in imis terra visceribus, et si diu no-
 sedet, neq; ita mortem eludet, si moriendum mihi est mecum
 peribit, aut perimam, aut perimar nisi probatur puer totus
 Iudaeam cremabo, arabit tandem scelus per incensa pia
 luce exorditum auellam, matrum ex amplexibus infantes oes,
 et oes inter noctabo rivalem meum, Saballes i ingulentur
 oes Regni mei infantes, auellantur e matrum sinu, discer-
 pantur succidentur, naufraget inter innoxiorum sanguinem
 nascentis Regis ambitio, quid si effugit amulus audiat ex
 abtulsissimis terrarum partibus lactentium fragibus, timentibus